РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 10.03.2021 года                                                                                  № 28 -р
ст-ца Новоясенская

О внесении изменений в кассовый расход
1. Руководителю  МБУ «ЦБУ ССП» внести изменения в кассовый расход и привести в соответствие бюджетные обязательства:

	Организация
	Платежное поручение
	Сумма
	С КБК
	На КБК

	Администрация Новоясенского сельского поселения
	№ 48072 от 18.01.2021
	3364,02
	992 0409 0960121160 244
	992 0409 0960121160 247

	№ 117125 от 19.01.2021
	741,35
	992 0113 5140010060 244
	992 0113 5140010060 247

	МКУК «СДК Новоясенский»
	№ 48073 от 18.01.2021
	954,15
	992 0801 1020100590 244
	992 0801 1020100590 247

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                  Н.В. Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Новоясенского сельского поселения от 10.03.2021 г. №   28 -рл  «О внесении изменений в кассовый расход»
Проект подготовлен:

Ведущий специалист
администрации Новоясенского

сельского поселения                                                              О.С. Бербасова
                                                                                             «____»  ______  2021г